

Furnizor: TRIBAG REAL SRL

FACTURA

Client: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3

Seria: FV nr. 3672
 Data (zi/luna/an): 11/06/2020
 Data livrării:
 Cota TVA: 19 %



DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
 SECTOR 3
 INTRARE Nr. 5988
 ÎNȘINĂ
 Ziua 11 Luna 06 Anul 2020

Nr. crt	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoare -Lei-	Valoare TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Ciment Structo Plus 20Kg / 6039570	Buc	10	12,30	123,00	23,37
2	Racord compresiune 32x1" / 2002008	Buc	16	4,53	72,48	13,77
3	Robinet bila 1" / 2001687	Buc	6	36,64	219,84	41,77
4	Niplu alama 1" / 2024238	Buc	6	13,52	81,12	15,41
5	Coadă baros 900mm / 1041225	Buc	2	15,30	30,60	5,81

Bun de plata

Intocmit de:
 CNP:
 Numele delegatului:
 B./C.I.:
 Mijloc transport:
 Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 11.06.2020
 Semnaturile:

Total	527,04	100,13
Total plata		627,17
Semnatura de primire:		

Termen plata: 11/07/2020

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015